SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 66, de 01 de outubro de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 166/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 34897/2021-96 200810013516 ALESSANDRA DANTAS FONSECA
ENGENHARIA
FLORESTAL

2020.2

02 34771/2021-06 201600102466 ANA CLARA DE ABREU SANTANA JORNALISMO 2020.2

03 34555/2021-18 201600165420 BEATRIZ ALCANTARA BRANDAO ADMINISTRAÇÃO 2020.2

04 35996/2021-08 201600100739 GABRIEL FERREIRA COÊLHO
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

2020.1

05 35312/2021-46 201600027281 HUGO GABRIEL OLIVEIRA SILVA
ENGENHARIA

AGRONÔMICA
2021.1

06 35662/2021-05 201600040345 IGO PEREIRA ANDRADE LETRAS-ESPANHOL 2020.2

07 35609/2021-78 201600087280 JANAINA PORTO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2020.2

08 35666/2021-91 201210018187 JULIANA SILVA MAGALHÃES
ENGENHARIA

FLORESTAL
2020.1

09 34737/2021-51 201700147344 LUCAS CARDOSO DE OLIVEIRA ENGENHARIA ELÉTRICA 2020.2

10 35439/2021-12 201500045008
MARIA ALEXANDRA ANDRADE DE

SALES

LETRAS - PORTUGUÊS E

FRANCÊS
2020.2

11 35962/2021-53 201310053803 MATILDES FRANCISCA PINTO SERVIÇO SOCIAL 2019.2

12 34966/2021-76 201320009317
MONIQUE MARBIA DE OLIVEIRA

SANTOS
FARMÁCIA 2021.1

13 34828/2021-19 201500028642 RICARDO EUZEBIO RIBEIRO SILVA
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

2020.2

14 35667/2021-64 201500315382 SHAYANE DA CONCEICAO COSTA ENGENHARIA CIVIL 2020.2

15 34972/2021-11 201500322378 WELSON DEIVIDE DE SOUZA SILVA
CINEMA E

AUDIOVISUAL
2020.2

16 35942/2021-11 201600034339 WERLISSON SANTOS SOUZA ENGENHARIA QUÍMICA 2020.2

17 35275/2021-75 201110010068 WESLEI DA SILVA SANTOS
ENGENHARIA

MECÂNICA
2019.2

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

18 34590/2021-43 201700060912 MIRELLY HELENA SANTOS FARIAS ARQUEOLOGIA 2020.2

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 35076/2021-16 201600172282
EVILLYN ALEXANDRA DA SILVA

SANTOS

ENGENHARIA

AGRONÔMICA
2020.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

20 33570/2021-35 201420058520
DAIANA CRISTINA FORTUNA ROCHA

ARAGÃO

ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA
2021.1

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 66, de 01 de outubro de 2021.

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação